
 
 

РАССМОТРЕНО 

Педагогический совет 

протокол № 1 от 

28.08.2024 

 

 УТВЕРЖДЕНО 

Приказом от 30.08.2024 

№ 30-08-2-ОД 

 

 

 

График оценочных процедур МАОУ «Школа № 37» 

на 2024/25 ученый год 

(начальное общее образование) 

 

Уровень 

процедуры 

Процедура/учебный 

предмет 

Планируемая дата проведения 

Четверть 

I II III IV 

1 класс 

Школьный Стартовая 

диагностика 

4-я нед. 

августа, 

2-я нед. 

сентября 

- - - 

Школьный Промежуточная аттестация: 

Математика - 10.12 11.02 13.05 

Русский язык - 12.12  18.02 15.05 

Литературное чтение 24.10 17.12 15.03 20.05 

Окружающий мир 19.10 19.12 22.03 22.05 

2 класс 

Школьный Промежуточная аттестация: 

Русский язык 12.10 12.12 2-г,д 

11.03 

2-в 18.03 

2-е,а 

12.03 

2-б 

23.03 

2-г,д 

14.05 

2-в 13.05 

2-е,а 

30.04 

2-б 

21.05 

Литературное чтение 05.10 17.12 2-г,д 

14.03 

2-в 21.03 

2-е,а 

19.03 

2-б 

2-г,б 

16.05 

2-в 15.05 

2-е,а 

06.05 



26.03 

Математика 10.10 24.12 2-г,д 

12.03 

2-в 19.03 

2-е,а 

13.03 

2-б 

18.03 

2-г,б 

13.05 

2-в 14.05 

2-е,а 

24.05 

Окружающий мир 03.10 19.12 2-г,д 

13.03 

2-в 19.03 

2-е,а 

18.03 

2-б 

26.03 

2-г 15.05 

2-в 12.05 

2- а 

24.05 

2-е 

13.05 

2-б 

20.05 

Иностранный язык 

(английский язык) 

25.10 18.12   

Школьный Мониторинг 

метапредметных 

результатов 

- - - 17.04 – 

16.05 

 

 

3 класс 

Школьный Промежуточная аттестация: 

Русский язык 03.10 09.12 3-в,г, 

11.03 

3-а,б 

18.03 

3-в,г,а,б 

14.05 

Литературное чтение 05.10 11.12 3-в,г, 

13.03 

3-а,б 

12.03 

3-в,г, 

15.05 

3-а,б 

07.05 

Математика 10.10 16.12 3-в,г, 

12.03 

3-а,б 

19.03 

3-в,г, 

13.05 

3-а,б 

15.05 

Окружающий мир 12.10 18.12 3-в,г, 

14.03 

3-а,б 

11.03 

3-в,г, 

16.05 

3-а,б 

06.05 

Иностранный язык 17.10 23.12 21.03 23.05 



(английский язык) 

Школьный Мониторинг 

метапредметных 

результатов 

   17.04 – 

16.05 

4 класс 

Федеральный ВПР по русскому 

языку 

- - - 15.04 

17.04 

ВПР по математике - - - 23.04 

ВПР по 

окружающему миру, 

лит.чтению, англ.яз 

- - - 29.04 

Школьный Промежуточная аттестация: 

Русский язык 05.10 16.12 4-

е,а,б,в,г,д 

11.03 

4-е 

14.05 

4-

а,б,в,г,д 

13.05 

 

Литературное чтение 10.10 18.12 4-е 

14.03 

4-

а,б,в,г,д 

21.03 

4-

е,а,б,в,г,д 

16.05 

 

Математика 12.10 11.12 4-е 

12.03 

4-

а,б,в,г,д 

19.03 

4-е 

13.05 

4-

а,б,в,г,д 

14.05 

Окружающий мир 17.10 09.12 4-е 

13.03 

4-

а,б,в,г,д 

20.03 

4-

е,а,б,в,г,д 

15.05 

 

Иностранный язык 

(английский язык) 

19.10 23.12   

Школьный Мониторинг 

метапредметных 

результатов 

   17.04 – 

16.05 

 

 
 


		2025-01-23T09:39:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 37"




