PACCMOTPEHO

Педагогический совет протокол № 1 от 28.08.2024

УТВЕРЖДЕНО

Приказом от 30.08.2024 № 30-08-2-ОД

График оценочных процедур МАОУ «Школа № 37» на 2024/25 ученый год

(начальное общее образование)

Уровень процедуры	Процедура/учебный предмет	Планируемая дата проведения					
		Четверть					
		I	II	III	IV		
	1 к	ласс					
Школьный	Стартовая диагностика	4-я нед. августа, 2-я нед. сентября	-	-	-		
Школьный	Промежуточная аттест	ация:	1	<u> </u>			
	Математика	-	10.12	11.02	13.05		
	Русский язык	-	12.12	18.02	15.05		
	Литературное чтение	24.10	17.12	15.03	20.05		
	Окружающий мир	19.10	19.12	22.03	22.05		
	2 к.	ласс	•				
Школьный	Промежуточная аттест	гация:					
	Русский язык	12.10	12.12	2-г,д 11.03 2-в 18.03 2-е,а 12.03 2-б 23.03	2-г,д 14.05 2-в 13.05 2-е,а 30.04 2-б 21.05		
	Литературное чтение	05.10	17.12	2-г,д 14.03 2-в 21.03 2-е,а 19.03 2-б	2-г,б 16.05 2-в 15.05 2-е,а 06.05		

				26.03	
	Математика	10.10	24.12	2-г,д 12.03 2-в 19.03 2-е,а 13.03 2-6 18.03	2-г,б 13.05 2-в 14.05 2-е,а 24.05
	Окружающий мир	03.10	19.12	2-г,д 13.03 2-в 19.03 2-е,а 18.03 2-б 26.03	2-Γ 15.05 2-Β 12.05 2- a 24.05 2-e 13.05 2-6 20.05
	Иностранный язык (английский язык)	25.10	18.12		
Школьный	Мониторинг метапредметных	-	-	-	17.04 – 16.05
	результатов				
	результатов	гласс			
Школьный	результатов				
Школьный	результатов		09.12	3-в,г, 11.03 3-а,б 18.03	3-в,г,а,б 14.05
Школьный	результатов З к Промежуточная аттест	гация:	09.12	11.03 3-a,6 18.03	3-в,г,а,б 14.05 3-в,г, 15.05 3-а,б 07.05
Школьный	результатов З к Промежуточная аттест Русский язык	гация: 03.10		11.03 3-a,6 18.03 3-B,г, 13.03 3-a,6 12.03	3-B,Γ, 15.05 3-a,6
Школьный	результатов 3 к Промежуточная аттест Русский язык Литературное чтение	03.10	11.12	11.03 3-a,6 18.03 3-B,г, 13.03 3-a,6 12.03 3-B,г, 12.03 3-a,6 19.03	3-B,Γ, 15.05 3-a,6 07.05 3-B,Γ, 13.05 3-a,6

	(английский язык)				
Школьный	Мониторинг метапредметных результатов				17.04 – 16.05
	4 к	ласс			
Федеральный	ВПР по русскому языку	-	-	-	15.04 17.04
	ВПР по математике	-	-	-	23.04
	ВПР по окружающему миру, лит.чтению, англ.яз	-	-	-	29.04
Школьный	Промежуточная аттест	гация:			
	Русский язык	05.10	16.12	4- e,a,б,в,г,д 11.03	4-е 14.05 4- а,б,в,г,д 13.05
	Литературное чтение	10.10	18.12	4-е 14.03 4- а,б,в,г,д 21.03	4- е,а,б,в,г,д 16.05
	Математика	12.10	11.12	4-е 12.03 4- а,б,в,г,д 19.03	4-е 13.05 4- а,б,в,г,д 14.05
	Окружающий мир	17.10	09.12	4-е 13.03 4- а,б,в,г,д 20.03	4- е,а,б,в,г,д 15.05
	Иностранный язык (английский язык)	19.10	23.12		
Школьный	Мониторинг метапредметных результатов				17.04 – 16.05